
Eesti: Tarkvara programmeerimis ja nõustamisteenused
Rahvastikuregistri uue menetlustarkvara testimistööd

Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord

1 Hankija

1.1 Hankija
Ametlik nimi: Siseministeeriumi infotehnoloogia ja arenduskeskus
Hankija õiguslik vorm: Keskvalitsusasutus
Hankija tegevus: Riigikaitse

2 Menetlus

2.1 Menetlus
Pealkiri: Rahvastikuregistri uue menetlustarkvara testimistööd
Kirjeldus: Käesoleva hanke esemeks on testija ressurssi ostmine Rahvastikuregistri uue menetlustarkvara ja sellega 
seotud süsteemide testimistööde teostamiseks.
Menetluse tunnus: 17ca5c26d5884e1c816f568203c05e48
Sisemine tunnus: 2926080000
Menetluse liik: Avatud
Kiirendatud menetlus: ei
Kiirendatud menetluse põhjendus: 
Menetluskorra kirjeldus: Avatud hankemenetlus

2.1.1 Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 72200000 Tarkvara programmeerimis ja nõustamisteenused

2.1.2 Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): KeskEesti (EE009)
Riik: Eesti
Lisateave: Eesti

2.1.2 Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): KirdeEesti (EE00A)
Riik: Eesti
Lisateave: Eesti

2.1.2 Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): LääneEesti (EE004)
Riik: Eesti
Lisateave: Eesti

2.1.2 Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): LõunaEesti (EE008)
Riik: Eesti
Lisateave: Eesti

2.1.2 Lepingu täitmise koht

https://ted.europa.eu/TED Page 1/5

https://ted.europa.eu/TED


Riik – jaotus (NUTS): PõhjaEesti (EE001)
Riik: Eesti
Lisateave: Eesti

2.1.3 Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 110 000 Euro

2.1.4 Üldine teave
Lisateave: Hankija ei jaga riigihanget osadeks ja sõlmib teenuse osutamiseks hankelepingu (edaspidi leping) ühe 
pakkujaga (sh ühispakkujatega). Teenuse osutamine ühe pakkuja poolt ja ühelt pakkujalt tagab hankija rahaliste 
vahendite otstarbeka ja säästliku kasutamise. Samuti võimaldab see rahaliste vahendite kokkuhoidu tugiteenuste 
arvelt.
Õiguslik alus:
Direktiiv 2014/24/EL

5 Osa

5.1 Osa tehniline tunnus: LOT0000
Pealkiri: Rahvastikuregistri uue menetlustarkvara testimistööd
Kirjeldus: Käesoleva hanke esemeks on testija ressurssi ostmine Rahvastikuregistri uue menetlustarkvara ja sellega 
seotud süsteemide testimistööde teostamiseks.
Sisemine tunnus: 2926080000

5.1.1 Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 72200000 Tarkvara programmeerimis ja nõustamisteenused

5.1.2 Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): KeskEesti (EE009)
Riik: Eesti
Lisateave: Eesti

5.1.2 Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): KirdeEesti (EE00A)
Riik: Eesti
Lisateave: Eesti

5.1.2 Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): LääneEesti (EE004)
Riik: Eesti
Lisateave: Eesti

5.1.2 Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): LõunaEesti (EE008)
Riik: Eesti
Lisateave: Eesti

5.1.2 Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): PõhjaEesti (EE001)
Riik: Eesti
Lisateave: Eesti

https://ted.europa.eu/TED Page 2/5

https://ted.europa.eu/TED


5.1.3 Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 01/06/2025
Kestuse lõppkuupäev: 30/06/2026

5.1.5 Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 110 000 Euro

5.1.6 Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Tuleb esitada lepingu täitmiseks määratud töötajate nimed ja nende kutsekvalifikatsioonid: Ei ole nõutud
Hankeprojekt, mida rahastatakse täielikult või osaliselt ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): ei
Lisateave: Hankija ei jaga riigihanget osadeks ja sõlmib teenuse osutamiseks hankelepingu (edaspidi leping) ühe 
pakkujaga (sh ühispakkujatega). Teenuse osutamine ühe pakkuja poolt ja ühelt pakkujalt tagab hankija rahaliste 
vahendite otstarbeka ja säästliku kasutamise. Samuti võimaldab see rahaliste vahendite kokkuhoidu tugiteenuste 
arvelt.

5.1.7 Strateegilised hanked

5.1.8 Ligipääsetavuse kriteeriumid
Puuetega inimeste juurdepääsukriteeriume ei ole lisatud järgmise põhjendusega
Põhjendus: Eraldi ligipääsetavuse nõudeid ei ole riigihankes kehtestatud seetõttu, et arendatavate toodete puhul 
järgitakse ettevõtlus ja infotehnoloogiaministri 28.02.2019 määrusega nr 20 „Veebilehe ja mobiilirakenduse 
ligipääsetavuse nõuded ning ligipääsetavust kirjeldava teabe avaldamise kord“ nõudeid.“

5.1.10 Pakkumuste hindamise kriteeriumid
Kriteerium:

Liik: Hind
Nimi: 
Kirjeldus: Vaata hanke alusdokumentidest
Hindamise lävendikriteeriumi kategooria: Kaal (punktid, täpne)

Hindamiskriteerium – arv: 100
Selle meetodi kirjeldus, mida kasutatakse juhul, kui hindamist ei ole võimalik kriteeriumide abil teostada: 
Pakkumuste hindamise kriteeriumide osakaalu märkimata jätmise põhjendus: 

5.1.11 Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://riigihanked.riik.ee/rhrweb/#/procurement/8601364/documents?group=B

5.1.12 Hanke tingimused
Esitamise tingimused:

Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://riigihanked.riik.ee/rhrweb/#/procurement/8601364/tenders
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: eesti keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 30/05/2025 14:00 +03:00
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 4 Kuu

Teave avaliku avamise kohta:
Avamise kuupäev: 30/05/2025 15:00 +03:00
Koht: https://riigihanked.riik.ee/rhrweb/#/

Lepingutingimused:
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei

https://ted.europa.eu/TED Page 3/5

https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/8601364/documents?group=B
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/8601364/tenders
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/
https://ted.europa.eu/TED


Earveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah

5.1.15 Vahendid
Raamleping:

Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta:

Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi

5.1.16 Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Lepitusorganisatsioon: Riigihangete vaidlustuskomisjon 
Vaidlustusorgan: Riigihangete vaidlustuskomisjon 
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: https://fin.ee/riigihankedriigiabiosalused/riigihanked/vaidlustusmenetlus
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: Siseministeeriumi infotehnoloogia ja arenduskeskus 
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused: Siseministeeriumi infotehnoloogia ja arenduskeskus 

8 Organisatsioonid

8.1 ORG0001
Ametlik nimi: Siseministeeriumi infotehnoloogia ja arenduskeskus
Registreerimisnumber: 70008440
Postiaadress: Mäealuse tn 2/2  
Linn: Tallinn
Sihtnumber: 12618
Riik – jaotus (NUTS): ExtraRegio NUTS 3 (EEZZZ)
Riik: Eesti
Kontaktpunkt: EVELYN KUUSIK
Eposti aadress: hanked@smit.ee
Telefon: +372 56859003
Internetiaadress: http://www.smit.ee
Hankija profiil: http://www.smit.ee
Selle organisatsiooni rollid:

Hankija
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused

8.1 ORG0002
Ametlik nimi: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Registreerimisnumber: 1000123
Postiaadress: Tartu mnt 85  
Linn: Tallinn
Sihtnumber: 10115
Riik – jaotus (NUTS): ExtraRegio NUTS 3 (EEZZZ)
Riik: Eesti
Eposti aadress: vako@fin.ee
Telefon: +3726113713
Selle organisatsiooni rollid:

Vaidlustusorgan

https://ted.europa.eu/TED Page 4/5

https://fin.ee/riigihanked-riigiabi-osalused/riigihanked/vaidlustusmenetlus
mailto:hanked@smit.ee
http://www.smit.ee
http://www.smit.ee
mailto:vako@fin.ee
https://ted.europa.eu/TED


Lepitusorganisatsioon

8.1 ORG0003
Ametlik nimi: Riigihangete register
Registreerimisnumber: TED64
Postiaadress: LÃµkke tn 4  
Linn: Tallinn
Sihtnumber: 10122
Riik – jaotus (NUTS): ExtraRegio NUTS 3 (EEZZZ)
Riik: Eesti
Eposti aadress: register@riigihanked.riik.ee
Telefon: +3726113693
Selle organisatsiooni rollid:

TED eSender
Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: 83d92e2988554a57b1eaca9f8a73ca43  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate saatmise kuupäev: 02/05/2025 16:13 +03:00
Teate saatmise kuupäev (eSender): 02/05/2025 16:13 +03:00
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: eesti keel 

https://ted.europa.eu/TED Page 5/5

mailto:register@riigihanked.riik.ee
https://ted.europa.eu/TED

